
Manuál 8657 Bluetooth klávesnice s myší 

Kompatibilní s Android, iOS, Windows, Linux a Mac systémem. 

Párování klávesnice Bluetooth: 

1. Najděte na svém zařízení (tablet, mobil, počítač apod.) bluetooth nastavení a zkontrolujte, že je aktivní (zapnuto). Pokud není, zapněte jej.  

2. Vložte 2 AAA baterie do slotu v zadní části klávesnice. Klávesnice je vložením baterií zapnutá. 

3. Stiskněte klávesu Fn  společně s klávesou C  (viz obrázek Fn+C). Klávesnice se objeví v seznamu ve vašem zařízení jako BLE Keyboard a klávesnice se okamžitě propojí 

s vaším zařízením. Párování je dokončeno. 

 

 

 

 

 

 

 

Párování myši Bluetooth: 

1. Najděte na svém zařízení (tablet, mobil, počítač apod.) bluetooth nastavení a zkontrolujte, že je aktivní (zapnuto). Pokud není, zapněte jej. 

2. Vložte 1 AA baterii do slotu v zadní části myši.  Tlačítko na zadní části myši dejte do polohy „ON“. Myš je tímto zapnutá a modrá Led dioda Bluetooth se rozsvítí. 

3. Myš se objeví v seznamu vašeho zařízení  jako BT5.2 Mouse a myš se okamžitě propojí s vaším zařízením. Párování je dokončeno. 

Tlačítko DPI na myši slouží k vyššímu rozlišení citlivosti. Myš je po stisknutí tlačítka rychlejší – citlivější. 

Poznámka: 

- baterie nejsou součástí balení 

- další párování už proběhne automaticky při zapnutí Bluetooth 

- Pokud vaše zařízení nemá vestavěné Bluetooth, použijte Bluetooth adaptér, který není součástí balení 

Bezpečnostní tipy: nerozebírejte klávesnici a nesnažte se ji opravovat. Nepoužívejte ve vysoké vlhkosti vzduchu. Utírejte jen suchou utěrkou. 

Recyklace: 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů (směsných odpadů). Likvidujte odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní 
prostředí. Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnice EU, které se na něj vztahují. Winner group – WG, s.r.o. nebude odpovědná za jakékoliv osobní ztráty/nebo zranění, které mohly být způsobeny 
nesprávným používáním anebo nesprávným zacházením uživatele. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na naši technickou podporu:servis@winner-mobile.com 

 

 



 

 
 

KLÁVESNICE   
Doporučené použití Kancelářské 

Rozhraní zařízení bluetooth 
Rozvržení klávesnice QWERTY 

Jazyk klávesnice Česky, Slovenský 

Polohovací zařízení 
 

Formát klávesnice Standardní 

Numerické klávesy 
 

Klávesy Windows 
 

Klávesové zkratky 
 

Programovatelné horké 
klávesy 

 

Verze Bluetooth 5.0 

VZHLED   
Podložka pod zápěstí 

 

Barva zlatá 

ERGONOMIE   
Dosah bezdrátového 

spojení 
10m 

PŘÍKON   
Typ zdroje Baterie 

Typ baterií klávesnice AAA 

Počet baterií 
(klávesnice) 

2 

MYŠ   
Obsahuje myš 

 

Formát Pro praváky 

Technologie detekce 
pohybu 

optický 

Rozlišení pohybu 1600 DPI 

Počet tlačítek 4 

Typ tlačítek Stisknutelná tlačítka 

Rolovací kolečko 
 

Rolovací směry Svislý 

Typ baterií myši AA 

Počet baterií (myš) 1 

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY   
Podporované operační 

systémy Windows 

 

Podporované operační 
systémy Mac 

 

Podporované operační 
systémy Linux 

 

Podporované mobilní 
operační systémy 

 

Ostatní podporované 
operační systémy IOS /Android 

PROVOZNÍ PODMÍNKY   
Provozní rozsah teplot 

(T-T) -10℃~+55℃ 

HMOTNOST A ROZMĚRY   
Rozměry klávesnice (š 

x h x v) 284*133*17mm 
Hmotnost klávesnice 285g 
Rozměry myši (š x h x 

v) 111*56*24mm 
Váha myši 50g 

ÚDAJE O BALENÍ   
Přijímač 

 

Baterie 
 

Šířka balení 140mm 
Hloubka balení 370mm 
Výška balení 30mm 

 


